Prefeitura Municipal de Marataízes
Estad o do Espírito Santo

Secretaria de Governo

Marataízes/ES, 01 setembro de 2020.

PMM/AJP/GABINETE/PREFEITO/OF. NO 48I2O2O

Exmo- Sr. ERIMAR DA SILVA LESQUEVES
MD Presidente da Câmara Municipal de Marataízes/ES

Assunto: Respasta de lndicação de no í6/2020- Proc. no 0í6686/2020

Exmo. Sr.o Presidente

Em atenção ao processo em epígrafe, que encaminha ópia da lndicação

acima mencionada, de autoria do vereador Erimar da Silva Lesqueves, encaminhamos

anexo manifestação da Secretaria responsável que, passo a expor:

Conforme ópia anexa o responsável informa que já são fornecidos todos

os EPls necessários aos servidores que trabalham na linha de frente do enfrentamento à

covlD-'t9

Sem mais paÍa o momento, subscrevemo-nos"

Atenciosamente

t)
,/r,<a----/'

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300035003A005000

Mârataizcs
Sânto

ffi
Prefeitura Municipal de

Estado do Espírito

PROCESSO: í668612020
INDICAÇÃO DE VEREADOR

A SEMGOV,

Em atençáo ao pedido de manifestaçáo quanto a viabilidade da indicação feita pelo

ilustre vereador ERIMAR DA SILVA LÉSQUEVES, passo a informar:

INDICAÇÃO no 16/2020 - Conforme muito bem observado pela Superintendente de

Atenção Secundária, em sua manifestação às fls.04 do Proc.: 16686/2020, sâo

fornecidos todos os EPls necessários aos servidores que lrabalham na linha de

írente do enfrentamento à COVID-19.

Marataizes - ES, 21 lO7 12020

t-;iâ-D'lli#ti,lj
jâ,i,:;

Scr,rÉlám Mml@rl 0e Sa,o€--.

FttÍ!rruqatuilc tr. r: hiÚ^'l!5

Secretário Munici

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300035003A005000

FOLIIA No r-"i
PROCESSO 51o |i: i j-,

RUBRICA :
i

PREFE.ITURA MUNICIPÀL
DE MARATAÍZES

Â. 6.r€^.4 ,1,;rGh.,-wjT.f,i
v l/

V S€-. tn"*re,ta L'- 3kú1>é .

Seêle //t/4.Á, tí,/zaza /t* or*po'+ ,s-qtu@fuF
e+ or/oí!uà).:

/Áfu

t-

*c*-- a^.t>\-" r^4
U iJ

ffi
-4=-

-i,í-u_ur,ur11t-t--P=:rífff çqinE ^ura*ru'rr---c^"*ià; Mrni".ira, re 5e-{e,-,-...@FÉ*__-_
.; ,..

9oili;;il ULlt,i :;. ' l*r:r À'rE)

ffi
t otÂv\,, llt Vt -t;t

ry\8,1\.ô. t dà-av L1^ rir^p dJ- +vlà/vfo,2 : ryv@/\e@ ÜuUgrld
t+1,r.dl

ta-l,ôJ> tt: 15 |

ft^^^,..t' v»vt-Í dz +aa,o;t r&z gv/v1. e,a7t6-t3.
Ênu l*lo+/Z,ozc .m*r,- -w:iK_'.Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico
http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador 38003700300035003A005000

		2020-09-01T13:10:29-0300